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Styrets årsmelding for kalenderåret 2025 

MAVs årsmøte ble avholdt 26. februar 2025 med 34 stemmeberettigete til stede. Professor Elisabeth Sjødahl 
ved Arkitektur- og designhøyskolen holdt foredraget: «Designe med vann - fremtidsvisjoner». Årsmøtet 
valgte fem styremedlemmer, fem varamedlemmer og to rådgivere. Erik Østlyngen ble valgt som leder. 
Runar Holen, Aslak Malmåsen, Trygve Riis og Per Østvold ble valgt som styremedlemmer. Til 
varamedlemmer ble valgt: 1. vara Martin Blindheim (ny), 2. vara Bjørg Valvik, 3. vara Olav 
Fossbakken, 4. vara Terje Martinsen og 5. vara Jøran Strøm-Bakstad (ny). Det er avholdt 8 styremøter i 
2025.  

MAV har gitt to klager, fire uttalelser og et befaringsbrev i plan- og byggesaker: Klage på trapp ved 
studentsiloen og oppfølging av Den tysk-norske skolen Sandakerveien 24D, uttalelser til Frysjaveien 29, 
Kjelsåsveien, studentboliger ved Kristoffer Aamots gate og Frysjaveien 31 (vestre del). I tillegg har MAV 
sendt et befaringsbrev som gjelder Bane NORs tomt ved Kapellveien. 

MAV følger saken med åpning av Akerselva fra Vaterlandparken til sporområdet Oslo S.  Bystyret bør 
forkaste KLPs planforslag for Biskop Gunnerus’ gate 14B. Vedtas KLPs planforslag med bygging like tett 
inntil Akerselva som i dag, vil Nylandsbrua ikke kunne rampes ned i Schweigaards gate langs vestsiden av 
Akerselva. KLPs planforslag gir da i beste fall en begrenset åpning av elva både i lengde og bredde.  

MAV er av byrådet bedt om å delta i bymiljøetatens planleggingsprosjekter i 2026 knyttet til åpning av 
Bjølsenfossen og restaurering av hageanlegget til Bjølsen Valsemølle nå eid av Maya Eiendom..  

Websiden «www.akerselvasvenner.no» og sosiale medier har blitt jevnlig oppdatert. Foreningens 
facebooksider «Akerselvas venner» har 2900 følgere (fram fra 2400) og «Akerselva» har 4400 følgere (fram 
fra 3500).  

MAV hadde 447 betalende medlemmer i 2025, en svært god medlemsvekst på 91 fra året før. 18 av 
medlemmene er sameie/borettslag/forening/bedrift. Sameie/borettslag har til sammen 1440 husstander.  

MAV har fått trykket kalender 2026 med fotografier tatt av Aslak Malmåsen. Kalenderen er gratis for 
medlemmer. Kalenderen inneholder QR-link til innmeldingssiden, og noen medlemmer kjøper flere 
eksemplarer og sprer blant venner. Den blir også solgt via Zachariassen jernvare på Torshov. 

MAV arrangerte sammen med Oslo Elveforum møte 22. september med foredrag av professor Dag O. Hessen 
om «Biologisk mangfold i og rundt vassdragene i Oslo». Oppmøtet var svært godt med ca. 100 tilhørere.  

MAV arrangerte sammen med Oslo Elveforum møte 20. oktober med foredrag om «Det gamle Oslo 1000 – 
1624» med arkeolog Håvard Hegdal, konservator Hilde Vangstad og professor emeritus Per G. Norseng. Ca. 
60 tilhørere var til stede. 

MAV arrangerte sammen med Oslo Elveforum utendørsutstillingen «Levende vassdrag fra marka til fjorden» 
for å markere OEs 25 års jubileum. Utstillingen ble holdt i hele perioden 26. mai til 19. oktober. Bildene var 
laget av seks fotografer og to malere. Den har vært plassert ved Åmots bru, Sagene kirke og Olav V’s plass 
ved Oslo Rådhus. Riggingen har skjedd med god hjelp fra dugnadsgjengen i Østensjøvannets venner. 
Utendørs rigger ble lånt gratis fra Arbeidermuseet. Bilder har også vært utstilt i november på Årvoll gård. 

MAV fotogruppa har holdt fire ekskursjoner i løpet av våren med til sammen 36 deltagere og en pizzakveld 
på høsten med 9 deltagere. I alt 44 av MAVs medlemmer har registrert foto som interesse. 

MAV har forsøkt å få til et arrangement knyttet til åpning av ny tursti gjennom Bentsebrua park. Det har ikke 
vist seg mulig, men vi har gitt innspill til tekst og bilder til et skilt som skal fortelle om industrihistorien til 
Bentse Brug. 

http://www.akerselvasvenner.no/
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MAV har gjennom 2025 arbeidet for en gitardag i 2026 som nå er planlagt til søndag 28. juni. MAV har holdt 
et lynkurs i plan- og byggesaker med 12 deltagere. 

Styret har holdt tre lukkete og fire åpne elvevandringer inkludert tur langs Skjærsjøelva og tematur «Spiselige 
Akerselva». MAV har gjennomført to generelle ryddeaksjoner inkludert ute i elva og to aksjoner mot 
invaderende planter. Spader og vadebukser er innkjøpt. 

MAV har tegnet forsikring i Gjensidige for styreansvar og ulykker for deltagere på dugnader.  

Regnskapet for 2025 gikk med overskudd på kr 156,60. MAV søkte i 2025 momsrefusjon basert på forenklet 
modell med søknad refusjon av 8% av foreningens driftskostnader for 2024 og fikk utbetalt hele beløpet, selv 
om 5% av utbetalingen kom i januar 2026. Styret har avsluttet salg av bøkene «Akerselvas bruer og fosser» 
av Kjell Sterten og «Historien om Akerselva» av Tallak Moland siden disse bøkene er utsolgt fra forlaget. 
Restopplaget vårt på 11 bøker er beholdt som framtidige gaver, men er nedskrevet i regnskapet. Styrevervene 
er ikke honorert. Styret har brukt kr 4 900 på en styremiddag i november. 

 


